

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3/2025/AV
Stavba: Rekonstrukce učeben Z007

KSO:
Místo: OA a JZ Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem, Velká hradební 8

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Sebastian Fenyk

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Myšík Petr

IČ: 46061410
DIČ: CZ6210110401

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 627 277,76

Cena bez DPH 627 277,76

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	627 277,76	131 728,33
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 759 006,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	3/2025/AV		
Stavba:	Rekonstrukce učeben Z007		
Místo:	OA a JZ Ústí nad Labem	Datum:	19. 5. 2025
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem, Velká hradební 8	Projektant:	Sebastian Fenyk
Uchazeč:		Zpracovatel:	Ing. Myšík Petr

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		627 277,76	759 006,09
11	Učebna Z007	627 277,76	759 006,09
113	AVT	627 277,76	759 006,09
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		627 277,76	759 006,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben Z007

Objekt:

11 - Učebna Z007

Soupis:

113 - AVT

KSO:

Místo: OA a JZ Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ústí nad Labem, Velká hradební 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Sebastian Fenyk

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Myšík Petr

IČ:

46061410

DIČ:

CZ6210110401

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

627 277,76

Cena bez DPH

627 277,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	627 277,76	21,00%	131 728,33
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

759 006,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce učeben Z007
Objekt: 11 - Učebna Z007
Soupis: 113 - AVT

Místo:	OA a JZ Ústí nad Labem	Datum:	19. 5. 2025
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem, Velká hradební 8	Projektant:	Sebastian Fenyk
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Ing. Myšík Petr

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	627 277,76
AVT - Koncové prvky	627 277,76
D1 - Interaktivní zobrazovač	34 677,00
D2 - IT vybavení	592 600,76

Celkové náklady za stavbu	627 277,76
---------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce učeben Z007
Objekt: 11 - Učebna Z007
Soupis: 113 - AVT

Místo: OA a JZ Ústí nad Labem Datum: 19. 5. 2025
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem, Velká hradební 8 Projektant: Sebastian Fenyk
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Myšík Petr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 627 277,76

D AVT Koncové prvky 627 277,76

D D1 Interaktivní zobrazovač 34 677,00

1	K	01,001	Datový projektor - Acer Vero PL2520i	kus	1,000	14 980,00	14 980,00
---	---	--------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Datový projektor, laser, technologie DLP, rozlišení 1920 x 1080, výkon 4000 lumenů, projekční poměr v rozsahu 1.5 - 1.6:1, obrazové vstupy 2x HDMI, řízení RS-232, hmotnost 2,9kg. 2 roky záruka. Servisní služba u zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události.

VV 1 1,000

2	K	01,002	Stropní držák projektoru - AlzaErgo Projector Mount C10W bílý	kus	1,000	221,00	221,00
---	---	--------	---	-----	-------	--------	--------

P
Poznámka k položce:
Univerzální držák - komplet vč. univerzálního adaptéru pro mobilní projektory. Bílá barva. Nosnost 13,5 kg.

3	K	01,003	Roletové projekční plátno určené pro montáž na stěnu nebo pod strop. - REFLECTA CrystallLine Rollo Softlift, roleta 131" (1:1)	kus	1,000	3 286,00	3 286,00
---	---	--------	--	-----	-------	----------	----------

P
Poznámka k položce:
Roletové projekční plátno určené pro montáž na stěnu nebo pod strop. Projekční povrch se získá 1.1 a pozorovacím úhlem 60°. Formát 1:1, velikost obrazu 236x236 cm.

4	K	01,004	Sestava 2 ks dvoupásmových reprosoustav - BIAMP SYSTEM SDQ5PIR-W	kus	1,000	5 346,00	5 346,00
---	---	--------	--	-----	-------	----------	----------

P
Poznámka k položce:
sestava 2 ks dvoupásmových reprosoustav a RS-232 řízení signálu, konfigurace: výkon 2x 30W (aktivní + pasivní repro), 80 Hz - 20 kHz, 2 linkové vstupy, vč. nástěnného držáku a propojovacího kabelu, bílá barva.

5	K	01,005	Audio kabel 3,5 mm jack - 2x RCA M/M, ultra flexibilní, dvojité stínění, zlacené konektory. - Eagle Cable Deluxe II 3.5mm Jack Male to 2x RCA Male kabel 0,8m	kus	1,000	520,00	520,00
---	---	--------	---	-----	-------	--------	--------

P
Poznámka k položce:
Audio kabel 3,5 mm jack - 2x RCA M/M, ultra flexibilní, dvojité stínění, zlacené konektory.

6	K	01,006	HDMI optický kabel - PremiumCord optický HDMI 2.0 kabel 15m High Speed + Ethernet 4K@60Hz	kus	1,000	604,00	604,00
---	---	--------	---	-----	-------	--------	--------

P
Poznámka k položce:
HDMI optický kabel 15 m, HDMI 2.0. Podpora 4K/60Hz 4:4:4 18Gbps, HDR 12bit, HDCP2.2, 3D & ARC. Pro instalaci do chráničků vysoká pevnost v tahu 15 kg. poloměr ohybu aspoň 25 mm.

7	K	01,007	Montáž a oživení interaktivního zobrazovače	kpl	1,000	9 720,00	9 720,00
---	---	--------	---	-----	-------	----------	----------

D D2 IT vybavení 592 600,76

8	K	02,001	PC ovládací a prezentační stanice pro učitele - HP Pro Mini 400 G9	kus	1,000	14 468,76	14 468,76
---	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Poznámka k položce:
Desktop mini - rozměrů 177x175x34mm s 80W, výkon CPU dle
PassMark: 22853; Velikost paměti RAM (GB): 16; SSD Kapacita
(GB):512, HDMI 2.1, DP 1.4, operační systém s podporu AD (domény),
USB 3.2 Type-A,C, Wifi 6 ax, LAN, 2 roky záruka. Servisní služba u
zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení
servisní události. Klávesnice a myš

9	K	02,002	Kontrolní a prezentační monitor - Philips 242S1AE/00	kus	1,000	2 376,00	2 376,00
---	---	--------	--	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:
Monitor. Rozlišení displeje:1920x1080 (Full HD); Úhlopříčka displeje
("):23,8; Výbava:Reproduktory, VESA montáž, Nastavitelná výška;
Rozhraní vstup:HDMI; HDMI počet :1; HDMI verze:1.4; DP počet :1; DP
verze 1.2; Doba odezvy (ms) max.:4; Formát obrazovky:16:9; Typ
panelu:LCD; Jas (cd/m2):250; Kontrast :1:1000; VESA
rozměry:100x100. 2 roky záruka. Servisní služba u zákazníka s odezvou
do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události.

10	K	02,003	Kabel DisplayPort (M/M), min. rozlišení 4K*2K@60Hz, 3 m. Cena včetně dopravy, instalace. - AlzaPower Core DisplayPort 1.2 4K stíněný 3m bílý	kus	1,000	156,00	156,00
----	---	--------	--	-----	-------	--------	--------

Poznámka k položce:
*Kabel DisplayPort (M/M), rozlišení 4K*2K@60Hz, 3 m.*

11	K	02,004	PC ovládací a prezentační stanice pro učitele - HP Pro Mini 400 G9	kus	30,000	14 469,00	434 070,00
----	---	--------	--	-----	--------	-----------	------------

Poznámka k položce:
Desktop mini - rozměrů 177x175x34mm s 80W, výkon CPU dle
PassMark: 22853; Velikost paměti RAM (GB): 16; SSD Kapacita
(GB):512, HDMI 2.1, DP 1.4, operační systém s podporu AD (domény),
USB 3.2 Type-A,C, Wifi 6 ax, LAN, 2 roky záruka. Servisní služba u
zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení
servisní události. Klávesnice a myš

12	K	02,005	Montážní držák pro připevnění mini PC s VESA k monitoru. - HP Desktop Mini v4+ VESA pouzdro	kus	30,000	270,00	8 100,00
----	---	--------	---	-----	--------	--------	----------

Poznámka k položce:
Montážní držák pro připevnění mini PC s VESA k monitoru.

13	K	02,006	Kontrolní a prezentační monitor - Philips 242S1AE/00	kus	30,000	2 063,00	61 890,00
----	---	--------	--	-----	--------	----------	-----------

Poznámka k položce:
Monitor. Rozlišení displeje:1920x1080 (Full HD); Úhlopříčka displeje
("):23,8; Výbava:Reproduktory, VESA montáž, Nastavitelná výška;
Rozhraní vstup:HDMI; HDMI počet :1; HDMI verze:1.4; DP počet :1; DP
verze 1.2; Doba odezvy (ms) max.:4; Formát obrazovky:16:9; Typ
panelu:LCD; Jas (cd/m2):250; Kontrast :1:1000; VESA
rozměry:100x100. 2 roky záruka. Servisní služba u zákazníka s odezvou
do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události.

14	K	02,007	HDMI kabel 1 m. Rozlišení 4K*2K @ 60Hz. - PremiumCord Ultra HDTV 4K@60Hz kabel HDMI 2.0b kovové+zlacené konektory 1m bavlněný plášť	kus	30,000	135,00	4 050,00
----	---	--------	---	-----	--------	--------	----------

Poznámka k položce:
*HDMI kabel 1 m. Rozlišení 4K*2K @ 60Hz. Trojitě stínění. Podpora*
audio return channel (ARC), 3D, HDCP, CEC.

15	K	02,008	Laserová tiskárna multifunkční A3 LED - OKI MC883dnpv	kus	1,000	47 088,00	47 088,00
----	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Poznámka k položce:

*Barevná multifunce A3 LED, 4x zásobník papíru min. 1800listů, multifunkční zásobník: 100 listů, Rychlost kopírování: A4 35 kopií za minutu barevně, 35 kopií za minutu černobíle
Výstup 1. kopie: Barevně: 10s, černobíle: 10s, Rychlost tisku: A4 (na šířku) 35 str./min barevně, 35 str./min černobíle
A3 20 str./min barevně, 20 str./min černobíle
Výstup 1. kopie: Barevně: Přibližně 9,5 s
Černobíle: Přibližně 9,5 s
Rozlišení tisku: 1 200 x 1 200 dpi, Rozhraní: 1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T, USB 2.0 (vysokorychlostní), (volitelně) Bezdrátová síť LAN (IEEE802.11a/b/g/n), Hostitelský port USB 2.0 (vysokorychlostní), Jazyk tiskárny: Emulace PostScript 3, emulace PDF v1.7, emulace PCL 5c, emulace PCL 6 (XL), emulace XPS, emulace IBM ProPrinter, emulace Epson FX, Paměť (standardní / maximálně): 1 280 MB / 1 280 MB
Pevný disk: 250 GB, Rozlišení skenování: Max. 600 x 600 dpi
Rychlost skenování: Max. 50 obr./min barevně, 50 obr./min černobíle, 3 roky záruka v místě a s opravou do 4h od nahlášení v místě instalace,*

P

16	K	02,009	Access point - Huawei AP361	kus	1,000	1 530,00	1 530,00
----	---	--------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

Stropní bezdrátový přístupový bod (AP), 802.11ax, dvě rádia, duálně optimalizovaná anténa 2x2 MU-MIMO, 2.4GHz a 5GHz, PoE, RJ45, management, hybridní - možnost správy kontrolérem nebo v cloud.

P

17	K	02,010	POE adapter dodávající elektrickou energii po ethernetovém kabelu (30W). - ZyXEL POE12-30W-EL10101E	kus	1,000	844,00	844,00
----	---	--------	---	-----	-------	--------	--------

Poznámka k položce:

PoE adaptér dodávající elektrickou energii po ethernetovém kabelu (30W).

P

18	K	02,011	Datový switch - Switch ZyXEL GS1100-24E	kus	2,000	1 454,00	2 908,00
----	---	--------	---	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

Datový přepínač s 24 porty 10/100/1000Mbit, s rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, buffer pro 525kB packetu, podporou až 8tis. MAC adres, s pasivním chlazením, setem pro instalaci do rack, s napájecím zdrojem.

P

19	K	02,012	Montáž a oživení IT vybavení	kpl	1,000	15 120,00	15 120,00
----	---	--------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------